Администрация сельского поселения Раменское
                                 Сямженского муниципального района

                                                         Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.09. 2012г.        №41
О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Раменское от 30.07.2012г. №39 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля»
В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Раменское от 30.07.2012 года №39 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля» следующие дополнения:

1.1.Пункт 1.1. Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в муниципальном образовании сельское поселение Раменское дополнить абзацем следующего содержания: «- осуществление муниципального жилищного контроля.»;

1.2. Пункт 1.2. Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в муниципальном образовании сельское поселение Раменское дополнить абзацем следующего содержания: « - Жилищным кодексом Российской Федерации»;

1.3. Подпункт 1.4.2. Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в муниципальном образовании сельское поселение Раменское дополнить словами следующего содержания: «осуществление муниципального жилищного контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Восход» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Раменское  www.ramenpos.ru сети ИНТЕРНЕТ.
Глава поселения                                             И.И. Калабашина